
ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze Parku Narodowego „Ujście 
Warty” 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8, 8b, 8c oraz art. 47a ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1421 z późn. zm.) i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i 
administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2022r. poz. 135 z późn. zm.), na wniosek 
Lubuskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii z dnia 20 października 2022 r., zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Polskiemu Związkowi Łowieckiemu nakazuje się: 
1) przeprowadzenie na obszarze Parku Narodowego „Ujście Warty” odstrzału sanitarnego 

dzików, w liczbie 25 sztuk, w terminie do dnia 15 grudnia 2022 r.; 
2) niezwłoczne dostarczanie przez myśliwych odstrzelonych dzików do miejsc wskazanych 

przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Sulęcinie lub Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Gorzowie Wielkopolskim, w zależności od miejsca odstrzelenia dzika, w 
celu pobrania próbki do badania w kierunku afrykańskiego pomoru świń; 

3) zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików pozyskanych na obszarze wymienionym w 
pkt 1, u których uzyskano ujemny wynik badania w kierunku afrykańskiego pomoru świń, 
poprzez ich przeznaczenie na użytek własny myśliwego dokonującego odstrzału lub 
utylizację, oraz utylizację ubocznych produktów pochodzenia zwierzęcego uzyskanych od 
odstrzelonych dzików. 
§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w 

sposób zwyczajowo przyjęty na terenie: gminy Słońsk w powiecie sulęcińskim oraz gminy 
Witnica w powiecie gorzowskim i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 
   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

Id: 438FB2A9-6B6A-41F5-B28C-614CA36ADD0C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Rozporządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze Parku 

Narodowego „Ujście Warty” 
Identyfikator dokumentu 438FB2A9-6B6A-41F5-B28C-614CA36ADD0C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-288124911 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.10.2022 14:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 438FB2A9-6B6A-41F5-B28C-614CA36ADD0C. Podpisany Strona 2


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


		2022-10-24T14:42:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




